
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2024 № 314

О назначении членов комиссии по 
рассмотрению  инициативных 
проектов

В соответствии с Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмот-
рения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в 
муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район, утвержденным решени-
ем Совета народных депутатов района от 22.06.2021 № 61, на основании Устава 
муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депу-
татов  района  р е ш и л:

1. Назначить членами комиссии по рассмотрению инициативных проек-
тов:

1. Панина
Василия Ивановича

- главу Гусь-Хрустального района

2. Яковлеву
Елену Вениаминовну

- советника главы Гусь-Хрустального района

3. Скворцова
Евгения Алексеевича

- депутата Совета народных депутатов райо-
на  по  одномандатному  избирательному 
округу № 12

4. Каперского
Павла Юрьевича

- депутата Совета народных депутатов райо-
на  по  одномандатному  избирательному 
округу № 10

5. Полякова 
Александра Викторовича

- депутата Совета народных депутатов райо-
на  по  одномандатному  избирательному 
округу № 19

6. Круглова
Сергея Викторовича

- депутата Совета народных депутатов райо-
на  по  одномандатному  избирательному 
округу № 14

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин


